
Uchwała Nr 66/24/Z 

Zarządu Śląskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 09.07.2024 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Programu PRO Junior System 

 
Na podstawie § 30 ust. 5 Statutu Śląskiego Związku Piłki Nożnej, Zarząd Śląskiego Związku 

Piłki Nożnej postanawia: 

 

1. Niezależnie od nagród finansowych określonych w Art. 5 Uchwały nr VIII/137 z dnia           

4 września 2019 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w sprawie przyjęcia 

regulaminu Programu Pro Junior System IV liga na sezon 2019/2020 i następne, Śląski 

Związek Piłki Nożnej nagrodzi zespoły, które zajmą miejsca 1-5 w Pro Junior System 

w IV lidze następująco: 

1) 1. miejsce – 15.000 zł brutto 

2) 2. miejsce – 12.000 zł brutto 

3) 3. miejsce – 10.000 zł brutto 

4) 4. miejsce –   8.000 zł brutto 

5) 5. miejsce –   5.000 zł brutto 

 

2. Zatwierdzić Regulamin Programu PRO Junior System w V lidze w sezonie 2024/2025, 

w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały. 

 

3. Wykonanie uchwały powierza się Głównej Księgowej Śl. ZPN, Komisji ds. Rozgrywek 

Śl. ZPN i Komisjom ds. Rozgrywek Podokręgów Śl. ZPN. 

 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Prezes 

Śląskiego Związku Piłki Nożnej 

 

 

   Henryk Kula   


